CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290-SANTARÉM/PA

2a COMISSÃO PERMANENTE - Finanças, Contas, Constituição, Justiça e Redação

MEMORANDO N° I84/2022/2a Comissão/CMS

Santarém, 05 de agosto de 2022.

DO: Presidente 2a Comissão - VER. ERASMO MAIA
PARA: Presidente da 5a Comissão — VER. JOSÉ MARIA JÚNIOR PEREIRA TAPAJÓS

Assunto: Encaminhamento de Processo de Alienação de Terra para emissão de parecer.

Senhor Presidente,

Honrado em cumprimentá-lo e por ordem do Vereador Erasmo Maia, Presidente da 2a
Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar à Vossa Excelência, 01

(UM) Processo de alienação de terra para que sejam tomados as devidas providências.
Seguem abaixo os processos discriminados:

INTERESSADO (A)PMS N°CMS N°N°
ADILSON GARDEL LINHARES DOS SANTOS0957/2021118/202201

Cordialmente,

PAULO EDUARDO BORBOREMA DE SOUSA
Assessor Jurídico Especial - Port. 206/2021

Sala das Comissões - 2a Comissão

CAMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Sala das Comissões - 5* COMISSÃO

DATA..
RESPONSÃVEL: